一般社団法人 文 教 施 設 協 会

    会 長 木 村 孟  殿

                      〒

住 所

会社名

代表者

役職・氏名              ○印

入 会 申 込 書

貴協会に入会いたしたく、会社案内（会社概要書）を添えて、

下記のとおり申込みます。

記

１．申込年月日   平成  年  月  日

２．会 員 種 類   （      ）会員

（連絡 先）  所属・役職

                 氏 名

                 ＴＥＬ

                 ＦＡＸ

                 E-mail

文教施設協会記入欄

         （受  付） 平成  年  月  日

         （承  認） 第   回  理事会（ ． ． ）

承認された会員の入会日は受付日とする。

         （会員番号） No.